



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

RLH Holding Sorø ApS
Juliedalsvej 17
4180 Sorø

CVR-nummer: 32 65 87 33

Årsrapport
1. januar - 31. december 2018
(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/4 2019

Ricco Lind Hansen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2018	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet RLH Holding Sorø ApS
Juliedalsvej 17
4180 Sorø

CVR-nr.: 32 65 87 33
Hjemsted: Sorø

Direktion Ricco Lind Hansen

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Mariendals Alle 29
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder udviser et overskud på t.kr. 1.529 mod et resultat året før på t.kr. 1.138. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.555, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Indtægter af kapitalandele	1.529.371	1.137.884
Andre eksterne omkostninger	-6.350	-5.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.523.021	1.132.884
Finansielle indtægter	40.054	78.754
Finansielle omkostninger	-577	-197
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.562.498	1.211.441
Skat af årets resultat	-7.414	-16.214
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.555.084	1.195.227
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.529.371	1.137.884
Overført resultat	-28.287	4.443
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.555.084	1.195.227
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.841.361	5.650.545
	<u>11.841.361</u>	<u>5.650.545</u>
Finansielle anlægsaktiver	11.841.361	5.650.545
ANLÆGSAKTIVER	11.841.361	5.650.545
	<u>68.774</u>	<u>110.313</u>
Likvide beholdninger	68.774	110.313
OMSÆTNINGSAKTIVER	68.774	110.313
AKTIVER	11.910.135	5.760.858

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.767.497	4.576.681
Overført resultat	931.128	959.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	11.877.625	5.713.996
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	1.414	12.214
Anden gæld	20.766	5.381
Periodeafgrænsningsposter	0	18.937
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.330	10.330
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	32.510	46.862
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	32.510	46.862
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	11.910.135	5.760.858
	<hr/>	<hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

1 Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2018	2017
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	1.073.864	1.073.864
Kostpris 31. december 2018	1.073.864	1.073.864
Op- og nedskrivninger primo	4.576.681	3.438.797
Opskrivning af kapitalandel i året	1.529.371	1.137.884
Andel i kapitalreguleringer	4.661.445	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	10.767.497	4.576.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.841.361	5.650.545

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital					
Anpartskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	4.576.681	4.661.445	0	1.529.371	10.767.497
Overført resultat	959.415	0	0	-28.287	931.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0	-52.900	54.000	54.000
	<u>5.713.996</u>	<u>4.661.445</u>	<u>-52.900</u>	<u>1.555.084</u>	<u>11.877.625</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for forpligtelser i den associerede virksomhed og gæld i dette selskabs tilknyttede virksomheder.

Kautionsforpligtelsen udgør t.kr. 5.817 på balancedagen.
